
COMUNE DI CARINARO
(Provincia di Casetta)

Piazza Municipio, 1

DECRETO N. 18 DEL 24/06/2021

Oggetto: Codice di Comportamento dei dipendenti del Comune di Carinaro. Nomina responsabili in
caso di astensione.

IL SINDACO

Premesso

Che con decreto n. 12 del 15/04/2021è stato attribuito, al geom. Salvatore Cardone Istnittorc

Cat. C6, l'incarico a svolgere le mansioni superiori di Responsabile del Settore Urbanistica,

S.U.A.P., Lavori Pubblici e Manutenzione nonché Servizio Ambiente e territorio;

Che, con successivo decreto n. 17 del 25/05/2021 è stato nominato, previa selezione ai sensi

dell'ari. 110, comma 1, del D.Lgs 267/2000 e s.m.i., l'arch. Francesco Mattiello, Responsabile del

settore Lavori Pubblici e Manutenzione nonché Servizio Ambiente e territorio, lasciando al Geom.

Salvatore Cardone l'incarico di Responsabile del Settore Urbanistica, S.U.A.P.;

Preso atto che, ai sensi dell'ari. 7 del Codice di Comportamento dei dipendenti del Comune

di Carinaro "// dipendente si astiene dal partecipare all'adozione di decisioni o ad attività che

possano coinvolgere interessi propri, ovvero di suoi parenti, affini entro il secondo grado, del

coniuge o di conviventi, oppure di persone con le quali abbia rapporti di frequentazione abituale,

ovvero, di soggetti od organizzazioni con cui egli o il coniuge abbia causa pendente o grave

inimicizia o rapporti di credito o debito significativi, ovvero di soggetti od organizzazioni di cui sia

tutore, curatore, procuratore o agente, ovvero di enti, associazioni anche non riconosciute,

comitati, società o stabilimenti di cui sia amministratore o gerente o dirigente. H dipendente si

astiene in ogni altro caso in cui esistano gravi ragioni di convenienza".

Visto lo Statuto Comunale;

Visto il DXgs 267/2000;

Visto il Codice Comportamento dei dipendenti del Comune di Carinaro;

DECRETA

Di nominare l'arch. Francesco Mattiello, già responsabile settore Lavori Pubblici e Manutenzione

nonché Servizio Ambiente e territorio, giusto proprio decreto n. 17 del 25/05/2021 anche

responsabile dello SUAP e dello SUE nel caso in cui si manifesti, da parte del geom. Salvatore

Cardone, la cohdizione di cui all'ari. 17 del Codice di Comportamento dei dipendehti del Comune di

Carinaro;



Carinaro 24/06/2021

Di nominare, altresì, il Geom. Salvatore Cardone, già Responsabile del Settore Urbanistica e

S.U.A.P. giusto proprio decreto n. 12 del 15/04/2021, anche responsabile settore Lavori Pubblici e

Manutenzione nonché Servizio Ambiente e territorio nel caso in cui si manifesti, da parte dell'arch.

Francesco Mattiello, la condizione di cui all'art. 7 del Codice di Comportamento dei dipendenti del

Comune di Carinaro.

DISPONE

Che il presente atto sia pubblicato all'Albo Pretorio on line, sia notificato agli interessati,

all'ufficio Ragioneria ed ALL'Ufficio del personale.


